
ZARZĄDZENIE Nr 1246/2024      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Łodzi.

Na podstawie art. 38a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W celu realizacji zadań Prezydenta Miasta Łodzi w zakresie zwierzchnictwa nad 

służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli, powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku 

w Łodzi, zwanej dalej „Komisją”, w składzie:

1) Przewodniczący   - Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi;

2-8)  Członkowie Komisji: - Bogusław Hubert

Radny Rady Miejskiej w Łodzi;

- Kamila Ścibor
Radna Rady Miejskiej w Łodzi;

- Grzegorz Kociołek
Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta

Urzędu Miasta Łodzi;

- Patryk Polit

Komendant Straży Miejskiej w Łodzi;

- Piotr Jóźwiak
Komendant Miejski Państwowej Straży
Pożarnej w Łodzi;

- Wojciech Malarczyk

I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji

w Łodzi;

- Kamil Olczyk

Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy

Miejskiej Policji w Łodzi.

2. W pracach Komisji uczestniczy także Krzysztof Wolski, prokurator Prokuratury 

Okręgowej w Łodzi.

§ 2. Regulamin pracy Komisji zostanie przyjęty przez Komisję na jej pierwszym 

posiedzeniu.



§ 3. Obsługę organizacyjno-administracyjną Komisji zapewnia Wydział Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 5916/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 grudnia 

2020 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Łodzi, zmienione 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 6539/VIII/21 z dnia 18 lutego 2021 r. 

i Nr 1276/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


